РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
   АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  РАЙОНА

Распоряжение

19 июля 2012 г.

№ 162

ст. Тацинская
	О признании утратившим силу распоряжения Администрации Тацинского района от 01.07.2011                 № 50 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Администрации Тацинского района и предоставлении этих сведений средствам массовой информации»

В целях приведения правовых актов Администрации Тацинского района в соответствие с действующим законодательством,

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Тацинского района от 01.07.2011 № 50 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Администрации Тацинского района и предоставлении этих сведений средствам массовой информации».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Тацинского района

Н.Н. Кошелев

Распоряжение вносит

юридический сектор